e Ex patrimonio. vt qđ promisi michi decē defuncto cui succedit aliqđ de iure pretorio. nā rei persecutioez continet. nō pene fin. Jo. h. quid ad rōbū: cū de ptozijs hic dicat. Rñ. Jo. qđ qualitas actionis variat ex varia tione debitoris. vt. §. de noxa. electio. §. itē si ex plurib. item qđ de actione iniuriarū: videt nō penalis: qđ nec in duplū vel i triplū vel qđruplū daf. vt dic dupliciter dicit penale: pūmo qđ tibi nō adest: scōa qđ michi nō abest ex patrimonio. Accur.

f Publiciana. ista ptozia: et rei persecutoria.

g Uēdicatiōis daf. vt. §. de publi. l. eū. §. publiciana.

h Reddit. actio in rē vel psonalis: prout erat pu^o qđ dicitur rescissoria. de qua vt in si. de actio. §. sed iste. et C. ex qui. cau. ma. l. si. meli^o dixisset de petitiōe in integ. re sit. h. de actione rescissoria: s; et hoc admittit: qđ statim post reuerſionē habeat ipam: sed inefficacē nisi petat l integ. resti. infra annū: si vero petierit anno finitur. vel dic qđ habeat eā petita resti. sed nisi lis sup ea contestet tollitur anno: et hodie quadriēnio. vt. C. de tempo. in integ. restitutio. l. si.

i In duſuiros. i. magistratus municipales: vel ma- gistratus ciuitatis. vt. C. de iudi. l. si. hi em̄ tenent etiā post annum: licet officiū eorū anno finiat: qđ accipe quādo non est versa in vtilitatē ciuitatis: als non ipē sz ciuitas vt subijcit. vt. §. si cer. peta. l. ciuitas. r. si qđ cau. l. si. et hoc ad instar tutoris et pupilli. vt. C. de iure rei pu. l. rempublicam. nam et iste necessario subit munus vt tutor. vt in au. l. de defenſo. ciuiſa. §. pe. Est tamen ar.

cōtra qđ etiam finito officio teneatur. J. de admīni. re. ad ciui. per. l. iij. §. in eum. Sed ex eodē §. in si. dico contra et ibi in prin. animo nouandi promiserat: et animo li- berandi ciuitatem. Itē improprie ponitur respublica. vt J. de ver. sig. l. eū qui recitigal. et. §. ex quib^o cau. ma. l.

mosis causis pendeat. **U**lp. **A**ctionis verbo^m conti- netur in rem/ in perso- nam directa^m/ vtilis^o/ preiudi- cium^o: sicut ait pomponius.

C Stipulatiōes etiam qđ pre- torie sunt: quia actionum in- ſtar obtinent^o: vt dānt inſecti legatorum: et si que sunt simi- les. Interdicta^m quoq; actio- nis verbo cōtinentur. **M**ix- te sunt actiones in quib^o vter qđ actor est: vt puta finium res- gundorum/ familie herciscun- de/ communi diuidundo/ inter- dictum vti possidetis/ et vtro- bi.

Idem. **D**on figura^m litterarum sed oratione^m quam ex- primunt littere obligamur: quatenus^o placuit non minus valere qđ scriptura^m: qđ quod

n Directa. que ex mente et verbis legis. vtilis qđ ex mente tñ. vt. §. si qua. pau. fe. di. l. i. in pñ. r. l. si. Itē exē plum. C. de here. vendi. l. emptor.

o Utilis. actio.

p Preiudiciali. i. preiudicialis actio. vt in si. de actio. §. preiudiciales.

q Obtinet. et sic no. qđ nichil est id cui idipm simile ē. vt. J. rē ra. ha. nō foli. r. J. de pto. stipn. l. i. §. i.

r Similes. vt de dupla. vt. J. de euc. l. i.

s Interdicta. que non sunt actiones: sed vim actioni habent. et dicuntur interdicta. i. anter duos reddita. vt §. vti possi. l. i. Accur.

t Et vtrobi. als dicuntur mixte. i. in rem et in perso- nam. vt in si. eo. §. mixte. et facit ad §. §. fami. herciscu. l. inter coheredes. et. §. de interdi. l. interdictorum. r. §. de iudi. l. in tribus. r. §. vti possi detis. si duo. §. i.

u On figura. de obligatione litterarum dicit hęc lex vt ipsa contrahatur non figura. l. sola: nam et figu- ra et oratio quam exprimit figura litterarum inducit hanc obligationē: immo magis ibi operatur figura: est ex ea dicatur obligatio litterarum. Alij dicunt qđ figu- ra nil operatur: quod non placet. quia eadem ratione habent necesse dicere qđ verba non obligent: sed intel- ctus verborum tñ: quod non est verum. nam qđ ibi salicet l stipulatione verba: hic scriptura debet operari.

x Sed oratione. nec oratiōe sola sine litteris. hęc em̄ duo faciunt eam efficacem.

y Quatenus. i. quia.

z Quod. lapso biennio. vt in si. de lit. obli.

a Scriptura. regulariter: vel qđ ad officium.

sed et si per pre- §. item inquit. nam de alia §. romana habes necesse di- cere per id qđ di- cit dubiuos.

Q Estat igno- mia. i. ifa- mia.

l Pendeat. vt cōdictio furtiua. sed tamē grauq̄ eius opinio. vt. §. obsequijs. l. ho- nori. et facit. §. vn- de vi. l. neq. r. no. qđ officia sunt per- sonales. vt in si. famose de ac. §. appella- mus. les sunt

Actiōis ver- bo. largissī- me accepto. sic. §. de dolo. l. et elegā- ter. in prin. r. J. de verb. signi. pecu- niē §. actionis. et facit. §. eo. l. actio Accur.

Actōes famose de ac. §. appella- les sunt

Liber Sextus.

a **C**locibus, quibus fit stipulatio. ac.

Huiusfamilias ex omnibus, descenditibus ex con- tractibus vel ex maleficio vel quasi.

c **O**bligatur, in solidum.

d **O**bid agi, vt. s. de noxa, quotiens. et. l. seq. et. s. de iudi. l. tam. ex. r. b

eden, pctor. s. s. et si filius. r. s. de pecu. l. si quis cu filio. et. l. et ideo. sed fallit. f. de pol- lici. si quis rez. s. voto. Item. s. ad macedo. per totu. que sunt contra. sed hodie ad exer- citium patri ppe- tit vt. C. s. bonis mater. l. i. r. de bo. que libe. l. fi.